19101-10UL Details PDF
Copyright © 2020 Pålidelig distributør af elektroniske komponenter
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Grayhill, Inc. 19101-10UL Grayhill, Inc. Leverandør Grayhill, Inc. Distributør
Grayhill, Inc.
Billede kan være repræsentation. Se specifikationer for
produktdetaljer.
VARENUMMER 19101-10UL
FABRIKANT Grayhill, Inc.
BESKRIVELSE SWITCH ROTARY 10POS 15A 120V
BLYFRI STATUS / ROHS STATUS Blyfri / RoHS-kompatibel
MÆNGDE TILGÆNGELIG 1889 pcs
DATABLAD
SPÆNDINGSVURDERING - DC 120V
SPÆNDINGSVÆRDI - AC 120V
AFSLUTNINGSSTIL Quick Connect - 0.250" (6.3mm)
SERIE 19
PANEL CUTOUT DIMENSIONER -
ANDRE NAVNE 1910110UL
GH7290
OPERATING FORCE 8.641 ~ 26gfm
ANTAL POSITIONER 10
ANTAL POLAKKER PR. DÆK 1
ANTAL DÆK 1
MONTERINGSTYPE Panel Mount
FUGTFØLSOMHEDSNIVEAU (MSL) 1 (Unlimited)
BLYFRI STATUS / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
INDEKS STOPPER Fixed
FUNKTIONER -
DETALJERET BESKRIVELSE Rotary Switch 10 Position SP10T 15A (AC), 1A (DC) 120VAC Panel Mount
DYBDE BAG PANELET 24.13mm
NUVÆRENDE VURDERING 15A (AC), 1A (DC)
KONTAKT TIMING Non-Shorting (BBM)
KONTAKTMATERIALE Silver Alloy
KONTAKT AFSLUT -
KREDSLØB PR. DÆK SP10T
ANGLE OF THROW 30°
AKTUATOR TYPE Flatted (6.35mm Dia)
AKTUATORLÆNGDE 12.70mm
19101-10UL
Varenummer: 19101-10UL
Producent / Mærke: Grayhill, Inc.
Produkt beskrivelse SWITCH ROTARY 10POS 15A 120V
Dataark:
RoHs Status Blyfri / RoHS-kompatibel
Lager tilstand 1889 pcs stock
Skib fra Hong Kong
Forsendelsesmåde DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
19101-10UL.pdf
ANMODNING OM TILBUD
Specifikationer for 19101-10UL
19101-10UL.pdf
Relaterede tags
Relaterede produkter
19101-12UL
producenter:  Grayhill, Inc.
Beskrivelse:  SWITCH ROTARY 12POS 15A 120V
På lager:  2317 pcs
RFQ
19101-08UL
producenter:  Grayhill, Inc.
Beskrivelse:  SWITCH ROTARY 8POS 15A 120V
På lager:  2073 pcs
RFQ
1910115
producenter:  Phoenix Contact
Beskrivelse:  TERM BLOCK PLUG 10POS 270DEG 5MM
På lager:  8035 pcs
RFQ
19101-11UL
producenter:  Grayhill, Inc.
Beskrivelse:  SWITCH ROTARY 11POS 15A 120V
På lager:  2238 pcs
RFQ
19101-05UL
producenter:  Grayhill, Inc.
Beskrivelse:  SWITCH ROTARY 5POS 15A 120V
På lager:  3129 pcs
RFQ
1910102
producenter:  Phoenix Contact
Beskrivelse:  TERM BLOCK PLUG 9POS 270DEG 5MM
På lager:  10209 pcs
RFQ
1910160
producenter:  Phoenix Contact
Beskrivelse:  TERM BLOCK PLUG 15POS 270DEG 5MM
På lager:  6636 pcs
RFQ
1910144
producenter:  Phoenix Contact
Beskrivelse:  TERM BLOCK PLUG 13POS 270DEG 5MM
På lager:  7189 pcs
RFQ
19101-06UL
producenter:  Grayhill, Inc.
Beskrivelse:  SWITCH ROTARY 6POS 15A 120V
På lager:  2470 pcs
RFQ
19101-07UL
producenter:  Grayhill, Inc.
Beskrivelse:  SWITCH ROTARY 7POS 15A 120V
På lager:  2435 pcs
RFQ
19101-09UL
producenter:  Grayhill, Inc.
Beskrivelse:  SWITCH ROTARY 9POS 15A 120V
På lager:  2289 pcs
RFQ
19101-04UL
producenter:  Grayhill, Inc.
Beskrivelse:  SWITCH ROTARY 4POS 15A 120V
På lager:  2653 pcs
RFQ